
 

 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS 

DHE INOVACIONIT 

 

 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

AKREDITIMIT 

ÇERTIFIKATË  AKREDITIMI 

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të 
vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 
0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit është nënshkruese e EA MLA dhe ILAC MRA për testimin.  

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit. 

 
  

  

“EHW”sh.p.k 

Superstrada Tiranë-Durrës, km 4.8, Tiranë 

 

Numri i Regjistrimit 

LT 135 

Laborator Testues 

Është akredituar për kryerjen e testeve në përputhje me S SH ISO/IEC 17025:2017 

"Kërkesa të Përgjithëshme për Kompetencën e Laboratorëve Testues dhe Kalibrues". 

 

Data e akordimit të akreditimit: 11.12.2024 

Çertifikata është e vlefshme deri më datë: 10.12.2028 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

Pranvera FAGU 

 

 

 
 

LT 135 11.12.24     Lëshuar me datë:  11.12.2024 



 
 

 

 

LT  135    Rishikimi 0 Data e lëshimit 11.12.2024 

Dt- 11.12.2024    E vlefshme deri në datën   10.12.2028 

 

“EHW”sh.p.k 

Laborator Testues 

 Lista e analizave për të cilat propozohet akreditimi 
 

 

 

 

 

Adresa:   Rruga e Durresit,Nr.27, kati i III-te,  Tiranë, Shqipëri 

E-mail:   info@dpa.gov.al 

Tel:         +355 4 22 69 097,    +355 4 22 69325 

   

  Faqe 1 nga 10 

 

 

 

Nr 

Materiali/ 

Produkti/ 

Matrica, të 

testuar 

Emërtimi i 

provës/  

vetia e 

matur  

Fusha  

e matjes  

dhe/ose  

e provës  

Teknika  

e 

 provës  

Standardi  / 

Metoda e 

proves  

Shënim

e, 

ndryshi

me, 

rishiki

me 

 

Opinione 

dhe 

interpreti

me  

Standardi / 

Metoda për 

marrjen e 

mostrës  

Vend-

ndodhja 

ku kryhet 

testi 

(V) 

1 

Mish e 

nenprodukte 

mishi 

Numerimi i  

E.coli β- 

glukoronid

aze 

pozitive 

10-106 

UFC/gr 
NA 

ISO 16649-

2:2001 
 

 

 

JO 

 

- 

 

 

0 

2 

Mish e 

nenprodukte 

mishi 

Numerimi i  

Enterobact

ericiae 

10-106 

UFC/gr 

 

NA 
ISO 21528 – 

2:2017 
 

 

JO 

-  

0 

3 

Mish e 

nenprodukte 

mishi 

Numerimi i  

Koliforme

ve 

10-106 

UFC/gr 

 

NA 
ISO 

4832:2006 
 

 

JO 

-  

0 

Administrator :   Merkur Leka 

Menaxhere Cilesise :   MSC. Elda RAMA 

E-Mail:     info@ehwgmbh.com 

Telefon:    +35548200711 

Adresa:    Superstrada Tiranë-Durrës, km 4.8, Tiranë 

 

     Drejtor i  Përgjithshëm 

                                                                                 Pranvera FAGU 

 
Rishikimi 0: 11.12.2024. Akreditim fillestar. 

 

 

mailto:info@ehwgmbh.com

